1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 11/2017-PREG/UFPI, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

RESULTADO COMPLEMENTAR DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO SELETIVO DE

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

Edital Nº 74/2016-PREG, de 23/12/2016.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 74/2016-PREG, de 23/12/2016, e o Edital Nº 03/2017-PREG,

de 25/01/2017, torna público o resultado complementar da análise dos recursos interpostos pelos

candidatos na primeira fase do processo seletivo de transferência voluntária (TRV), para ingresso

no período letivo 2017.1.

1. SOLICITAÇÕES DEFERIDAS

PROCESSOS CANDIDATO
003864/2017-88

003740/2017-01
RENATO JUVÊNCIO

Profa. Dra. Maria do Socorro Leal Lopes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação